СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06 мая 2025 г.                                   с. Дивное                                               № 543

О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального
имущества Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденное решением Совета Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края первого созыва от 29 декабря 2020 г. № 71

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», Уставом Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края и в целях эффективности использования

муниципального имущества, Совет Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о

приватизации муниципального имущества Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением

Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

первого созыва от 29 декабря 2020 г. № 71 «Об утверждении Положения о

приватизации муниципального имущества Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в газете

«Вестник Апанасенковского района».

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 В.В.Русановский

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482692&date=29.01.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=480999&date=29.01.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=231142&dst=100003&field=134&date=29.01.2025